- 1 -

宁夏回族自治区经济和信息化委员会
宁经信函﹝2017﹞292 号

自治区经济和信息化委关于对符合《铁合金、

电解金属锰行业准入条件》（第一、二批）

企业进行动态管理的通知

银川市、石嘴山市工信局：

根据《铁合金、电解金属锰行业规范条件》和《铁合金、电

解金属锰生产企业公告管理办法》（工业和信息化部公告 2015 年

第 83 号，以下简称“公告管理办法”）要求，为进一步加强我区

铁合金及电解金属锰行业准入公告企业的动态监管，我委将对符

合《铁合金、电解金属锰行业准入条件》（第一、二批）名单中

企业进行监督检查，现将有关事宜通知如下：

一、检查范围

第一批、第二批公告的铁合金、电解金属锰准入企业（名单

见附件）。

二、检查内容

对照《铁合金、电解金属锰行业规范条件》及公告管理办法

要求，全面核查企业名下所有已建成的铁合金项目（生产线）是

- 2 -

否符合要求，重点核查工艺装备、节能环保设施，以及项目立项、

环评、土地、环保验收、排污许可、节能评估等手续是否齐全、

是否符合相关要求，并提出检查意见。对存有问题的企业提出整

改意见，督促限期整改；对不如实提供相关情况及整改后仍不符

合要求的企业，将按规定撤销其准入公告资格。

三、报送要求

各企业要严格按照公告管理办法要求，如实填报监督检查的

相关表格，认真完成《铁合金生产企业公告申请材料》。银川、

石嘴山市工信局填写《铁合金公告企业情况汇总表》（公告管理

办法附件 3），汇总企业有关情况，并形成监督检查情况报告，

于 2017 年 10 月 10 日前将监督检查情况报告及企业相关申请材

料（一式两份）报自治区经信委原材料工业处，电子版请发到

nxjxwycL@163.com 邮箱。

四、联系方式

联系人：尉颖娟，电话：0951-6038158，18003811718。

附件：工信部公告符合《铁合金、电解金属锰行业准入条件》

第一、二批宁夏企业名单

宁夏回族自治区经济和信息化委员会

2017 年 9 月 30 日

（此件公开发布）

- 3 -

附件
工信部公告符合《铁合金、电解金属锰行业准入条件》

第一批、第二批宁夏企业名单
序号地区 企业名称 准入批次

110 银川市 宁夏荣盛铁合金集团有限公司 第一批

111 银川市 宁夏天净电能开发集团有限公司 第一批

112 石嘴山市 宁夏英力特河滨冶金有限公司 第一批

113 石嘴山市 宁夏金旌矿冶有限公司 第一批

114 石嘴山市 宁夏吉元冶金有限公司 第一批

115 石嘴山市 宁夏参进宁宇达冶金有限公司 第一批

116 石嘴山市 宁夏贺兰山铁合金有限责任公司 第一批

117 石嘴山市 宁夏平罗县永亨冶金有限公司 第一批

118 石嘴山市 宁夏昌茂祥冶炼有限公司 第二批

119 石嘴山市 宁夏惠冶镁业有限公司 第二批

120 石嘴山市 平罗县恒利冶金化工有限公司 第二批

121 石嘴山市 宁夏合金元冶金工贸有限公司 第二批

122 石嘴山市 平罗县众鑫冶炼有限公司 第二批

123 石嘴山市 宁夏宁益隆冶金有限公司 第二批

124 石嘴山市 石嘴山市宝马冶金有限公司 第二批

125 石嘴山市 平罗县万顺冶金化工有限公司 第二批

126 石嘴山市 平罗金玉川冶金有限公司 第二批

127 石嘴山市 宁夏恒顺冶炼有限公司 第二批

128 石嘴山市 宁夏新隆晟冶金有限公司 第二批

注：表中序号为工信部公告企业顺序号。

- 4 -